شرح پیوســت ایفاد می شود، به
موجب ضوابط اخیرالذکر مؤسسه
اعتبــاری می توانــد حداکثر یک
کارت پرداخــت ریالی با ســقف
خرید روزانه یکصد و پنجاه میلیون
ریال با تاریخ انقضای تعیین شده به
اشــخاص حقیقی خارجی بالاتر از

۱۸ سال تمام اعطا نماید.

اتباع خارجی بالای ١8 سال كارت بانکی می گيرند

سه شنبه 31 فروردین 1400، 7 رمضان 1442 ،20 آپریل 2021، شماره 3715

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق استان خبر داد:

آگهی مناقصه عمومی
مناقصه شماره 2000000۱6۱00000۱

روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان